thi hành án không thi hành khoản tiền nêu trên thì còn phải trả tiền lãi suất theo 

mức lãi suất 10%/năm tương ứng với số tiền và thời gian chưa thi hành án, được 

quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự 2015. 

Về án phí: Bà Võ thị Q phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 3.440.000 đồng 

(ba triệu bốn trăm, bốn mươi nghìn đồng). 

Ông Võ Thanh B không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm, hoàn trả số tiền 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai tạm ứng án phí số 

TU/2015/0005562 ngày 12/12/2016 của Chi cục thi hành án dân sự huyện An Phú. 

http://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thu-tuc-To-tung/Quyet-dinh-220-QD-CA-cong-bo-an-le-2016-310639.aspx